



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Samorząd województwa dofinansowuje wypoczynek dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień

*Ponad 800 młodych osób spędzi atrakcyjne wakacje dzięki realizacji zadania „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął uchwałę zatwierdzającą finansowanie tego wypoczynku, przeznaczając na ten cel 900 tys. zł. *

Tradycyjnie został przeprowadzony otwarty konkurs ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom. W jego wyniku 16 podmiotów (organizacji pozarządowych) uzyskało dofinansowanie na realizację wypoczynku wakacyjnego, połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień.

W ww. konkursie kryterium niezbędnym do uzyskania dotacji była działalność z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom zapisana w statucie organizacji. Organizacje pozarządowe miały obowiązek zabezpieczyć minimum 10 % finansowych środków w stosunku do finansowego kosztu całkowitego. W ramach konkursu, celem zapewnienia możliwie szerokiego dostępu wszystkim zainteresowanym ubieganiem się o środki, każda organizacja pozarządowa mogła złożyć tylko jedną ofertę.

Według szacunków z wypoczynku letniego połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, np.: z elementami treningu asertywności, nabywaniem umiejętności rozwiązywania konfliktów i radzenia sobie w trudnych sytuacjach oraz z różnego rodzaju konkursami, zabawami z prezentacją twórczości dzieci, imprezami sportowymi itp., skorzysta w tym roku ponad 800 dzieci z Wielkopolski. Organizacje pozarządowe zaplanowały wypoczynek dzieci i młodzieży nad morzem, w górach oraz nad jeziorem - z szeregiem atrakcji dodatkowych, zwiedzaniem ciekawych miejsc i zabytków oraz wycieczkami krajoznawczymi.

Lista podmiotów, które zorganizują wypoczynek: <http://bit.ly/2YbwwSF>



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie